議案第６９号

北名古屋市総合福祉センターの設置及び管理に関する条例の一部改

正について

北名古屋市総合福祉センターの設置及び管理に関する条例の一部を改正

する条例を別紙のとおり定めるものとする。

令和元年８月２８日提出

              北名古屋市長 長 瀬  保

提案理由

この案を提出するのは、地方自治法の規定に準拠するよう関係条文の整

備をするため、及び字句の整理をするため、本条例の一部を改める必要が

あるからである。

   北名古屋市総合福祉センターの設置及び管理に関する条例の一部を

改正する条例

 北名古屋市総合福祉センターの設置及び管理に関する条例（平成１８年

北名古屋市条例第９３号）の一部を次のように改正する。

 第２０条を第２２条とする。

 第１９条中「第１５条第１項」を「第１７条第１項」に、「第１２条」

を「第１４条」に改め、同条を第２１条とする。

 第１８条中「第１５条第１項」を「第１７条第１項」に改め、同条を第

２０条とする。

 第１７条各号列記以外の部分中「第１５条第１項」を「第１７条第１項」

に改め、同条を第１９条とする。

 第１６条第４項中「第１２条第１項本文」を「第１４条第１項本文」に

改め、同条第５項中「第１２条第１項ただし書」を「第１４条第１項ただ

し書」に改め、同条第６項中「第１２条第２項」を「第１４条第２項」に

改め、同条を第１８条とする。

 第１５条を第１７条とする。

 第１４条中「き損し」を「毀損し」に改め、同条を第１６条とする。

 第１３条中「第１１条第１項」を「第１３条第１項」に改め、同条を第

１５条とする。

 第１２条を第１４条とし、第１１条を第１３条とし、第１０条を第１２

条とする。

 第９条第６号中「き損する」を「毀損する」に改め、同条を第１１条と

する。

 第８条の次に次の２条を加える。

 （開館時間）

第９条 センターの開館時間は、午前９時から午後９時までとする。ただ

 し、日曜日及び月曜日は午前９時から午後５時までとする。

２ 市長は、必要があると認めたときは、これを変更することができる。

 （休館日）

第１０条 センターの休館日は、第３日曜日及び１２月２９日から翌年の

 １月３日までとする。

２ 市長は、必要があると認めたときは、これを変更し、又は臨時に休館

 することができる。

 別表中「第１２条」を「第１４条」に改める。

附 則

 この条例は、公布の日から施行する。